
Hejtman Petr Skokan tráví zimní dovolenou v
našem kraji
21. 01. 2005 00:00

[id:2477|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Na týdenní dovolenou do Albrechtic v Jizerských horách se vypravil hejtman Libereckého kraje
Petr Skokan se svou rodinou. Na Tanvaldském Špičáku si užívá sjezdového lyžování, do kterého
se snaží zasvětit i svého jediného syna Adama-Petra. Naopak se svojí nejmladší dcerou Ninou,
která si dovolenou užívá ještě v kočárku, pěstuje turistiku a výlety do okolí. „Snažím si užívat
dovolenou tak,   jak to jde.  Manželce pomáhám s dětmi,  aby si  i  ona plnohodnotně mohla užít
dovolenou. Jsem rád, že jsme všichni spolu, protože v průběhu roku není moc času vzhledem k mé
pracovní  vytíženosti.  Na  druhou stranu se  i  seznamuji  s  tím,  co  Liberecký  kraj  nabízí  v  rámci
cestovního  ruchu,“  řekl  Petr  Skokan.  V  průběhu  dovolené  se  hejtman  setkal  i  se  starostou
Albrechtic v Jizerských Horách Karlem Kottíkem, se kterým hovořil o možnostech cestovního
ruchu jako např. o propagaci, zlepšení poskytovaných služeb, ale také i o problematice třídění
odpadů,  školství a o neutěšeném stavu místních komunikací.


